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Kunnan arkistohallinnon suunnittelijaksi valittu Paula Hakkarainen vierailee 
vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa. Hän esittelee itsensä ja kertoo 
virastaan. 
 
Kunnan hyvinvointi- ja kotoutumiskoordinaattoriksi valittu Annukka Jäntti-
Ciprian vierailee vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa. Hän esittelee 
itsensä ja kertoo työstään. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto voi esittää molemmille vierailijoille 
kysymyksiä sekä keskustella ajankohtaisasioista. Vanhus- ja 
vammaisneuvosto esittelee omaa toimintaansa. 
 
Keskustelua ja kysymyksiä 
 
Ilkka Roininen kysyy hyvinvointi- ja kotoutumiskoordinaattorilta, miten 
vanhuksia ja järjestöjä otetaan mukaan kotoutumisen edistämiseen. Jäntti-
Ciprian vastaa, että esimerkiksi SPR:n Ystävä-toiminnasta voisi ottaa mallia, 
miten kansainväliset asukkaat ja ikäihmiset tutustuvat toisiinsa. Ystävä-
toiminta edesauttaa myös maahanmuuttajien kielen oppimista. Ellen 
Mantsinen kertoo kokemuksista ukrainalaisten pakolaisten kielen oppimisen 
tukemisessa. Esimerkiksi perhe- ja nuorisokahvilat voivat auttaa 
integroitumisessa. Lisäksi Rautavaaran evankelisluterilainen seurakunta on 
tehnyt kunnan kanssa yhteistyötä esimerkiksi leirien muodossa. 
 
Ilkka Roininen kysyy arkistohallinnon suunnittelijalta järjestöjen 
loppuarkistojen siirtämisestä kunnalle. Arkistohallinnon suunnittelija 
selvittää asiaa. Pentti Kainulainen avaa, miten järjestöjen loppuarkistojen 
hinnasto on muodostunut aiemmin. 
 
Pentti Kainulainen kysyy, onko hyvinvointi- ja kotoutumiskoordinaattorin 
mahdollista vierailla Rautavaaran Invalidiliiton, Sydänyhdistyksen ja SPR 
Rautavaaran osaston kerhopäivissä. Hyvinvointi- ja 
kotoutumiskoordinaattori uskoo pääsevänsä vierailemaan kerhojen 
kokoontumisissa. Tarkoitus on myös palauttaa kuntaan aktiivisemmin 
toimiva järjestöfoorumi. 
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Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee vierailut tiedoksi. 
 

Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsi vierailut tiedoksi. 
 


